Совет сельского поселения «Укурейское»
                                               РЕШЕНИЕ

15 декабря 2017г.                                                                                    № 65
                                                      с. Укурей

          О внесении изменений в Правила землепользования и

                      застройки сельского поселения «Укурейское»
Рассмотрев протокол публичных слушаний по проекту внесения изменений в Правила землепользования и застройки сельского поселения «Укурейское» от «25» октября 2017года, заключение о результатах публичных слушаний по проекту внесения изменений в Правила землепользования и застройки сельского поселения «Укурей» от «25» октября 2017года, руководствуясь статьей 32 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Уставом сельского поселения «Укурейское», Совет сельского поселения «Укурейское» решил:

1. Утвердить изменения, внесенные в правила землепользования и застройки сельского поселения «Укурейское», утвержденные решением Совета сельского поселения «Укурейское» от «29» декабря 2014года № 31, в части внесения изменений в текст Правил землепользования и застройки, касающихся (согласно приложению):

1.1. установления видов разрешенного использования земельных участков и объектов капитального строительства;

1.2. установления ограничений использования земельных участков и объектов капитального строительства;

1.3. установления предельных (минимальных и (или) максимальных) размеров земельных участков, в том числе их площадь;

1.4. установления минимальные отступы от границ земельных участков в целях определения мест допустимого размещения зданий, строений, сооружений, за пределами которых запрещено строительство.

1.5. установления предельного количества этажей или предельной высоты зданий, строений, сооружений;

1.6. установления максимального процента застройки в границах земельного участка;

  2.  Отменить Решение от 27.11.2017  № 58 «О внесении изменений и дополнений в Правила землепользования  и застройки сельского поселения «Укурейское», утвержденных Решением Совета сельского поселения «Укурейское» от  29 декабря 2014 года №31 в части изменения и дополнения градостроительных регламентов. Общая часть. Специальная часть».                 3. Настоящее решение вступает в силу после его официального обнародования.

4. Настоящее решение обнародовать на информационном стенде администрации сельского поселения «Укурейское».

Глава сельского поселения

«Укурейское»                                                             А.Н.Макаров